РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.07.2019 г. № 344р
Об ограничении автомобильного движения

           В связи с проведением на территории города Мценска праздничных мероприятий, посвященных 76-й годовщине освобождения города Мценска от фашистских захватчиков:

1. Рекомендовать начальнику  МО МВД России «Мценский»              (Башакин С. И.)  ограничить автомобильное движение:

19 июля 2019 года:

	- по ул. Мира  (от ул. Тургенева до ул. Советская)
	с 12.00 до 14.00

	- по ул. Советская  (от ул. Мира  до ул. Ленина)
	с 12.00 до 14.00

2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Ильясова Г. В.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого заместителя главы  администрации города Мценска Чернышина С. А.

Глава города Мценска                                                                         А. Н. Беляев